
I.MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. OE EDUCACION'
Designese docente para labores de reeñplazo -

LOTA, 1 6 01c,2016

DEcREro N" b lc¡l.J (c)

Vistos:
La necesidad existente por L¡cencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Valle Colcura F-687, Doña Maria Gatica Sáez; D F L N. 1 del
10.09 96 "Estatuto de los Profesionales de ta Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de
la Contralorla General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los
arts 12" y 63" de la Ley N" 18 695 Orgánrca Constitucionat de Municipatidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumptir la
función que se señala:

NOiilBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F P . SALUD

eslablecido en el D F L
Educación", imputándose

ARCHIVESE .

PÁGUESEIo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
No 1 del 100996 Eslatuto de los sionales de la

a la Cuenta Presupuestaria 215 21 05

ANÓTESE, COMUNfOU

TIILAGRO DEL CARMEN NEIRA VELASQUEZ
Escuela Valle Colcura F-687

25 de junio de 
Docente de Rel¡gión
20 hrs cronológicas semanales
26 de nov¡embre de 2016
22 de d¡ciembre de 2016
Licencia Médica de Doña lraria catica Sáez
Reemplazo
HABITAT - FONASA

ALENZUELA

I lmiñ-
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

ESTEROS


